公Ⅰ-2 医薬品情報研修会

令和元年 8月吉日

各位

   公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 会長 金田 光正

   学術情報委員会 担当副会長 小池 博文

     学術情報委員会 委員長 太田久美子

 医薬品情報研修会のお知らせ

令和元年医薬品情報研修会を下記のとおり開催致します。多数の先生方のご出席をお願い致します。

日 時：令和元年 10 月 2 日（水） 18:30～ 20:30

場 所：横浜市社会福祉センター4階ホール （JR 桜木町駅前）

対象

会員：無料（会員は会員証の提示が必要です。会員証の提示がない場合は参加費を徴収します。）

非会員： ①日本病院薬剤師会会員        500 円

  ②上記団体に属さない非会員  1,000 円

この研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定単位（Ⅲ-1）1単位・神奈川県病院薬剤師会生涯

研修 1単位の予定です。但し、講演開始 30分を経過した後は研修受講シールを付与できません。

令和元年 7月 1日以降に発行された日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位シールは、日本薬剤

師研修センターが認定する研修認定薬剤師の認定申請に使用できなくなりました。（令和元年 6 月

30 日以前に発行された研修単位シールは使用できます。）詳細については日病薬 HP をご確認くだ

さい。（http://www.jshp.or.jp/cont/19/0627-13.pdf）

プログラム

1．18:30 ～ 18：40

情報提供    「 治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌 」   第一三共株式会社

2．18:40 ～ 20:30

   特別講演   「はじめて学ぶ「臨床推論の基本」」
東京薬科大学薬学部医療実務薬学教室講師

             川口 崇 先生

共催

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

第一三共株式会社

ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は、出席人数把握の為、および医薬品、医学・薬学に関する情報提供を

させていただく以外に使用はしません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日病薬認定制度の領域が変更になりました（Ⅴ-3→Ⅲ-1）

http://www.jshp.or.jp/cont/19/0627-13.pdf